
fIJJi.'1sl. 

DRUK NR j9_/2 5 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145; poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881 ), Rada Miejska w Czaplinku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli w § 1 uchwały Nr VII/46/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26marca2015 r. w sprawie 
zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek zmienia się wiersz oznaczony Lp. 5, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

5. Nieruchomość gruntowa 
obręb 46/6 0,1519 1/1 

Czarne Małe 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis jerl:t pr, widiowy 
Dokument dp · y przez 
Jolanta Cze 
Data: 2025.02. 10:35:18 CET 

Id: 5FC090AD-2D37-4AF7-836E-58D4f'57896F5. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

W związku z wskazaniem granic działki nr 46/6 położnej w obrębie ewidencyjnym Czarne Małe, 
dla której Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KO I D/00010748/5, uległa zmianie powierzchnia nieruchomości, z powierzchni 0,1558 ha na 
powierzchnię 0,1519 ha wskazana w tabeli ww. uchwały w Lp. 5. 

W związku z tym zasadne jest dokonanie odpowiedniej zmiany w uchwale Nr VII/46/15 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Czaplinek. 

Id: 5FC090AD-2D37-4AF7-836E-58D4F57896F5. Projekt Strona 2 



Uchwala Nr Vll/46/1S 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§1 
Wyraża się zgodę na zbycie niżej wyszczególnionych nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Czaplinek: 

Nr Pow. Udział w Lp. Rodzaj nieruchomości Adres działki działki nieruchomości /ha/ 
/"' I 2 3 4 5 

). Nieruchomość lokalowa Czaplinek, 91/2 0,0833 231/JO00 ul. Młyńska 14/3 
2. Nieruchomość lokalowa Czaplinek, · 42/2 0,0639 l 10/1000 ul. Drahimska 4/2 
3. Nieruchomość lokalowa Czaplinek, 70/1 0,0693 731/7715 ul. Moniuszki 26/5 
4. Nieruchomość lokalowa Czaplinek, 70/1 0,0693 360/7715 ul. Moniuszki 26/8 
5. Nieruchomość gruntowa Obręb Czarne Male 46/6 0,1558 1/1 

6. Nieruchomość zabudowana Obręb Broczyno 22/5 0,0105 1/1 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


